
Social- og sundhedsassistent søges til Team
Hverdagsrehabiliteringen

Team hverdagsrehabiliteringen i Mariager søger snarest eller senest pr 01.02.2025 en kollega til at
indgå i vores dygtige og engagerede kollegafællesskab, hvor både høj faglighed og humør er i
højsædet. Er du helt nyuddannet social og sundhedsassistent, som ønsker at lære mere om
rehabilitering, eller har du mange års erfaring med lyst til noget andet, så er vi det helt rigtige sted
for dig at søge til.
 
Stillingen er på 37t/uge  – dog kan du være medbestemmende på ønsket om færre eller flere timer.
Der er mulighed for at arbejde hver 2. weekend eller hver 3. weekend – dette med to ekstra
weekender om året.
 
I Team Hverdagsrehabiliteringen bestræber vi os på, at der skabes en kultur, hvor det tværfaglige
samarbejde med - og inddragelse af borgere og pårørende er en naturlig del af arbejdet. Vi søger
en kollega, som er rummende og anerkendende, både over for borgere, pårørende samt over for
kolleger.
Vi kan tilbyde en arbejdsplads med et super godt arbejdsmiljø, der er præget af tryghed, ærlighed
og humor, hvilket vi forventer, du kan bidrage positivt til.
 
Som social og sundhedsassistent, kan vi tilbyde en professionel arbejdsplads, som sætter
standarden højt og vægter faglighed. Vi søger, en person som brænder for faget og har lyst til at
være en del af en omskiftelig og fagligt udfordrende hverdag.

Hverdagsrehabilitering:
Team Hverdagsrehabilitering består af social- og sundhedsassistenter med stor faglighed og
erfaring indenfor rehabilitering og rehabiliteringsforløb.
Mariagerfjord kommune tilbyder efter servicelovens §83a, et korterevarende rehabiliterings-forløb til
nye borgere, der har nedsat funktionsniveau. Team hverdagsrehabilitering planlægger og evaluerer
rehabiliteringsforløbet i tæt samarbejde med borgeren, ud fra borgerens sociale, psykiske og
fysiske forhold i borgerens eget hjem.
Forløbet dokumenteres gennem formulering af mål, handling og evaluering og har en max.
varighed på 12 uger.
Teamet har udgangspunkt fra Mariager, Rosengade 15, hvor også Mariager/Assens Hjemmepleje
holder til.
Teamet leverer rehabiliterende ydelser til visiterede borgere i hele Mariagerfjord kommune.
Vi har varierende tilgang af borgere og det hænder, at vi ikke har det antal borgere vi er personale
til, så hjælper vi i hjemmeplejegruppen med opgaver.

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med fokus på faglig kvalitet og trivsel●

Undervisning og sidemandsoplæring af både kollegaer og de rehabiliterende terapeuter. Der

er tæt samarbejde med visitation, sygeplejen, de 5 hjemmeplejegrupper og træningsenheden.

●

Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst.

Yderligere oplysninger:
Kan fås ved henvendelse til Hjemmeplejeleder Ulla Riisberg, mobil: 61154411.

Ansøgningsfrist: 31.12.2024 – bemærk der vil blive afholdt samtaler løbende
Ansøgning vedlagt CV samt eksamensbevis sendes via jobnet.

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og



opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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